
Návod na použití zadýmovacího aplikátoru:

Směs léčiva které budete používat dobře protřepejte a nalijte do 
malé lahvičky. Zapalte hořák a počkejte, až chromová trubice 
zčervená.

Možné důvody proč aplikátor nefunguje:

Emulze nevytéká: odšroubujte šroub na malé lahvičce, vyjměte 
kuličku a pružinu a vše očistěte a poté vložte zpět.
Hořák nehoří, nevydává plyn: odšroubujte šroub na hliníkové 
části, která drží ochrannou síť. Vytáhněte síť dopředu. Odšroubujte
hořák a poté malou mosaznou trysku. Vyfoukejte trysku, dokud 
nebudou otvory čisté. Vraťte vše na své místo a pokračujte v práci.

Údržba aplikátoru:
Po práci, (když aplikátor vychladne!) nalijte do prázdné malé 
lahvičky čistý alkohol (96%), pořádně protřepejte a nekolikrát 
prostříkněte aplikátorem, aby se trubička pročistila.


